附件3：
证    明

（在编教师提供本材料）

×××，男（女），身份证号码：×××××××××。

该同志于××年×月至今在×××县（市、区）×××学校从事×××学科教学工作。该同志在我校任教期间，…………（主要表现及考核意见、考核等第）。

同意该同志参加醴陵市2020年教师招聘报名、考试。

×××学校（公章）

（市县区直属学校、乡镇街道学区或中心学校公章有效）

                                     2020年   月   日

情况属实。同意×××同志参加醴陵市2020年教师招聘报名、考试。

 ×××教育局（公章）

                                 2020年   月   日

承 诺 书

（未取得教师资格证的应届高校毕业生签订承诺书）

本人                ，身份证号码                         。为                            （填写2020届、2018届或2019届尚未落实工作）高校毕业生。暂未取得教师资格证原件。本人承诺一定在2021年12月31日前取得相应岗位要求的教师资格证书。如若未按期取得，同意解除聘用合同！

            承诺人：          （签名并按手印）

              2020年   月   日

工 作 经 历 证 明

（需工作经历证明的岗位提供本材料）

姓名__________,性别_____身份证号码__________________,该同志于_____年_____月至_____年_____月在_______________学校任教共_____年_____个月，情况属实。

特此证明。

证明人（校长）签字：_____________

_____________学校（公章）

（直属学校、乡镇街道学区或中心学校公章有效）

2020年   月  日

×××教育局（公章）

                                 2020年   月  日

1